АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2018 года

№ 12

с. Большая Дмитриевка
Об отмене постановления администрации Большедмитриевского муниципального образования от 20 августа 2018 года № 20 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося

в муниципальной собственности Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района, на 2018 год»
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального    имущества», в соответствии с заключением публичных слушаний проведенных администрацией Большедмитриевского муниципального образования 20 августа 2018 года, в целях увеличения неналоговых поступлений в бюджет Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района от приватизации имущества, администрация Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 10 от 20 августа 2018 года «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося

в муниципальной собственности Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района, на 2018 год» отменить.
Глава Большедмитриевского
муниципального образования

М.Н. Тулипкалиев